АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА7

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменения в распоряжение администрации
Губернатора и Правительства Кировской области

от 27.12.2019 № 161

1. Внести изменение в распоряжение администрации Губернатора

и Правительства Кировской области от 27.12.2019 № 161 «Об утверждении

перечня должностей государственной гражданской службы

в администрации Губернатора и Правительства Кировской области,

осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несоверщеннолетних детей», утвердив

перечень должностей государственной гражданской службы

в администрации Губернатора и Правительства Кировской области,

осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в новой редакции согласно

приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ПРАВ;/7
Руков

PW?P
РШИШ

;трации
ьства

.С. Финченко